新北市大同股份有限公司三峽廠工會

第十二屆第一次會員代表大會會議紀錄

一、開會日期：113年5月24日上午九點整
二、開會地點：新北市三峽區溪東活動中心
    出席人員：陳建宏等63人(詳如簽到單)
    缺席人員：梁榮信等6人(詳如簽到單)
    貴賓人員：陳瑞嘉局長、吳彥霖科長、洪清福理事長、劉慶裕執行長
　　　　　　　沈柏延總經理、藍啟華副廠長、曾雅玲資理、柯永桐理事長、劉義良理事長、林孝俊理事長、吳信豪理事長、徐整坤理事
 (詳如貴賓名冊)
三、確認議程及推選會議主席：

    全員通過，由陳建宏擔任本次會議主席；紀錄：吳冠佑
四、上次會議執行報告：(詳如手冊)無異議通過。
五、工作報告：(詳如手冊) 無異議通過。
六、討論提案：
第一案

提案人：理事會

案由：本會112年度經費收支決算表、退休離職金收支報表、資產負債表、

      財產清冊，提請審議。
說明：請參閱手冊第16、18、21、22頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第二案

提案人：理事會

案由：本會112年團結基金年度報表，提請審議。
說明：請參閱手冊第17頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第三案

提案人：理事會

案由：本會113年年度工作計畫書，提請審查。
說明：請參閱手冊第19頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第四案

提案人：理事會

案由：本會113年度經費收支預算報表，提請審議。
說明：請參閱手冊第20頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。
   第五案

   提案人：理事會

   案由：工會會費調漲新台幣20元，提請討論。
   說明：

1. 新增會員本人公私立大學獎勵學金名額10名。
2. 調整會員之子女結婚新台幣壹仟元。
3. 調整會員本人因病住院新台幣壹仟元。
決議：同意調漲經常會費20元,調整為每月會費120元,經舉手贊成43人。
第六案

提案人：理事會

案由：理監事選舉。
說明：選舉本會第十二屆理事九名、候補三名；監事三名、候補一名，依本會組織章程及法令規令辦理。

決議：

1. 本次選舉理、監事領票數為59張票，理事有效票數計56張票、未領票2張票、廢票1張票；監事有效票數56張票，未領票2張票、廢票1張票，選票總計59張票。
實到：59人；缺席：2人。

2. 選務人員：
勞工局組織課科長吳彥霖督導選務。

監票：羅中平、王秀月。

發票：陳信竹、陳姿妤。

唱票：吳淑禎、王雪真。

記票：盧美燕、謝宏俊。
第十二屆理事：

當選者：吳冠佑49票、王秀月48票、陳建宏46票、胡瑞惠45票、
曾玉珍39票、陳姿妤39票、陳俊偉34票、湯淑芬28票、蘇振祿26票、。

候補一：林鴻麟14票；候補二：張恭達14票；候補三：王緯鋒7票。

第十二屆監事：

當選者：羅中平49票、王正宇33票、陳信竹30票。

候補者：林美娟17票。
七、臨時動議：
第一案

提案人：鍾雪美
案由：工會會員退休時能有選擇電鍋或新台幣貳仟元,二擇一供會員選擇提請討論。
說明：會員退休時只提供10人份大同電鍋,希望能多重選擇。

決議：經會員代表贊成同意以電鍋或新台幣貳仟元(不退還電鍋差額),供會員二擇一
八、散會：113年5月24日 下午三點止。
主席：陳建宏             紀錄：吳冠佑